



Warszawa, 30 sierpnia 2019 roku

A/ZP/SZP.261-73/19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-73/19 na:

„Dostawę lodówko-zamrażarek i zamrażarek laboratoryjnych”

Pytanie nr 1 – dot. części nr 2

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę w kolorze białym? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza zamrażarkę w kolorze białym.

Pytanie nr 2 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych 2012 x 790 x 821 mm (wys. x szer. x gł.) oraz pojemności 570 L i możliwości przechowywania 40000 prób? Są to parametry lepsze od wymaganych przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje wymagania zapisów specyfikacji.

Pytanie nr 3 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o głębokości komory 608mm oraz wysokości 1500mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje wymagania zapisów specyfikacji.

Pytanie nr 4 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z pięcioma izolowanymi drzwiami wewnętrznymi z możliwością łatwego demontażu bez użycia narzędzi, dzielącymi komorę na 5 sekcji? Większa fragmentacja komory jest korzystniejsza, gdyż pozwala na mniejsze starty chłodu z komory w przypadku otwierania wewnętrznych drzwiczek. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający planuje korzystanie z czterech sekcji dlatego podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową wyposażoną w dwukompresorowy kaskadowy system chłodzenia. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 5

System jednokompresowy jest bardziej ekologiczny i ekonomiczny dlatego Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ.

Pytanie nr 6 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z wyświetlaczem cyfrowym LCD z przyciskami membranowymi? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową bez funkcji programowania rozmieszczenia próbek w komorze zamrażarki? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający zamierza korzystać z funkcji programowania rozmieszczenia próbek zamrażarki dlatego podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie nr 8 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową bez złącza RS232, wyposażoną w złącza RS485 oraz USB? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową wyposażoną w złącza RS485 oraz USB.

Pytanie nr 9 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową bez połączenia z siecią WiFi oraz bez możliwości przechowywania danych w „chmurze”? Zamrażarka posiada możliwość zgrywania i przechowywania danych na komputerze lub innym nośniku danych. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wymaga urządzenia nowoczesnego z połączeniem z siecią WiFi oraz możliwością przechowywania danych w chmurze i dlatego podtrzymuje wymagania specyfikacji.

Pytanie nr 10 – dot. części nr 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową wyposażoną w filtr? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający wymaga konstrukcji bez-filtrowej w przypadku której nie ma konieczności okresowej konserwacji i wymiany części wymiennych co generowałoby dodatkowe koszty.

Pytanie nr 11 – dot. części nr 2

Czy Zamawiający zrezygnuje z możliwości wyboru koloru zamrażarki i zaakceptuje urządzenie w kolorze białym ?



Odpowiedź nr 11

Zamawiający, dopuszcza urządzenie w kolorze białym, w przypadku braku możliwości wyboru kolorystyki.

Pytanie nr 12 – dot. części nr 2

Czy Zamawiający zapewnia drogę transportową do miejsca docelowego w obrębie budynku oraz do samego budynku pozwalająca na dostawę urządzenia bez konieczności demontażu urządzenia ewentualnie części wyposażenia budynku? Proszę o podanie informacji gdzie znajduje się miejsce docelowe pracy zamrażarek (które piętro) oraz jak wygląda droga transportowa w obrębie budynku (czy jest winda; jakie są wymiary windy i wymiary drzwi do windy; jakie są wymiary drzwi do pomieszczeń i korytarzy; szerokość i wysokość korytarzy).

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy należy: Dostarczenie z wniesieniem, instalacją na własny koszt przedmiotu zamówienia odpowiednio opakowanego i oznaczonego, zgodnie z obowiązującymi przepisami do: Instytut Matki i Dziecka – Zakład Badań Przesiewowych i Diagnostyki Metabolicznej. Miejsce docelowe – korytarz II piętro, budynek B.

Komunikacja od wejścia „C” w budynku „A” do budynku „B” poprzez podziemny łącznik:

- Wejście „C”, Drzwi aluminiowe po całkowitym otwarciu 155 x 203.
- Drzwi wew. przy korytarzu w piwnicy bud. „A” 143 x 204.
- Drzwi początek łącznika od strony bud „A” 182 x 201.
- Ograniczenie wysokości w łączniku $h=195\text{cm}$ (w 1/3 długości oraz pod koniec długości przy bud B.
- Drzwi koniec łącznika przy bud. B 140x200.

Następnie windą nr 2 na II piętro

- Drzwi 100 x 200
- Kabina 120 x 215.

Pytanie nr 13 – dot. części nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 dni od dnia podpisania umowy ?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Katarzyna Kuśmierska

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 30 sierpnia 2019 r.